
Pachet articole de bricolaj - P.C.C.

I.D.: 83575345

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.318,00 RON - 7.318,00 RON

Descriere: PITURA VOPSEA UNIV. 4 LITRI 10 90,00 lei 900,00 lei DOP CANALIZARE DN160 15 8,40 lei 126,00 lei MUFA CANALIZARE PVC DN250 CU GARNITURA 8 135,00 lei 1.080,00 lei FIR NYLON ROTUND 2.4 MM * 14.6 ML STIHL 2 22,00 lei 44,00 lei FIR NYLON SILENTIOS ROTUND 2.4MM * 86 ML 1 75,00 lei 75,00 lei RAFT METALIC 5 POL MDF - 250 KG/POL - 1800 * 1200 * 600 MM 6 680,00 lei 4.080,00 lei TEAVA CANALIZARE PVC SN4 DN160 / 3 ML 5 112,00 lei 560,00 lei COT CANALIZARE PVC DN160*45 CU GARNITURA 14 23,50 lei 329,00 lei COT CANALIZARE PVC DN160*87 CU GARNITURA 4 31,00 lei 124,00 lei
